

DAVINCI 3D A/S
Hedegårdsvej 9, 7190 Billund

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 06 88 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Ole Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DAVINCI 3D A/S
Hedegårdsvej 9
7190 Billund

CVR-nr.: 39 06 88 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Kim Bjørn Nielsen
Peter Friis Christensen
Ole Lykke Jensen

Direktion

Ole Lykke Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Davinci Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at 3D printe prototyper, modeller og produktionsemner i høj kvalitet samt sælge 3D printere til det professionelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 9.181.337 mod kr. 3.578.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.340.859 mod kr. 761.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør t.kr. 6.507 pr. 30. juni 2019. Indbetalingerne fra debitorer er modtaget i det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	7/11 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	9.181.337	3.578.956
1 Personaleomkostninger	-4.890.135	-2.556.539
Resultat før finansielle poster	4.291.202	1.022.417
Andre finansielle indtægter	4.227	447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.012	-36.573
Resultat før skat	4.284.417	986.291
3 Skat af årets resultat	-943.558	-224.994
Årets resultat	3.340.859	761.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.040.859	461.297
Disponeret i alt	3.340.859	761.297

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		1.354.000	310.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.354.000</u>	<u>310.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.354.000</u>	<u>310.000</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		371.047	136.790
Varebeholdninger i alt		<u>371.047</u>	<u>136.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.507.069	2.773.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.012	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>80.467</u>	<u>43.365</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.592.548</u>	<u>2.816.962</u>
Likvide beholdninger		<u>2.466.696</u>	<u>163.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.430.291</u>	<u>3.117.185</u>
Aktiver i alt		<u>10.784.291</u>	<u>3.427.185</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.502.156	461.297
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>4.302.156</u>	<u>1.261.297</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	689.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.953.553	236.459
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90.814
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.168.552	224.994
	Anden gæld	1.360.030	923.936
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.482.135</u>	<u>2.165.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.482.135</u>	<u>2.165.888</u>
	Passiver i alt	<u>10.784.291</u>	<u>3.427.185</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	7/11 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.980.572	2.390.792
Pensioner	842.008	137.148
Andre omkostninger til social sikring	67.555	28.599
	4.890.135	2.556.539
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.900	0
Andre finansielle omkostninger	5.112	36.573
	11.012	36.573
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	943.558	224.994
	943.558	224.994
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	461.297	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.040.859	461.297
	2.502.156	461.297
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 2.200 stillet som sikkerhed for betaling til en leverandør.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut for DAVINCI 3D A/S og Davinci Holding ApS er der afgivet skadeløsbrev på t.kr. 1.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med årlig leje på t.kr. 3.337 med opsigelsesvarsel på op til 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLJ ApS, CVR-nr. 34 07 70 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat vises i administrationselskabet OLJ ApS, CVR. nr. 34 07 70 88.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.